СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 30 июня  2015 года               № 42
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

муниципального образования

Мельниковское сельское поселение

№ 34 от 19.06.2015 года

«О назначении главы администрации

муниципального образования

Мельниковское сельское   поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области»
       Рассмотрев личное обращение Скороделова А.М. о продлении сроков по вступлению на должность главы администрации муниципального образования Мельниковское сельское   поселение   муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  Совет депутатов РЕШИЛ:
    1. Принять к сведению информацию Скороделова А.М.  и продлить срок вступления на должность главы администрации муниципального образования Мельниковское сельское   поселение   муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Скороделова Александра Михайловича до 13 июля 2015 года.

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

Мельниковское сельское поселение                                   Т.В. Кичигина
Фрибус А. Н.
8 (813 79) 91-343
Разослано: Дело-5, Прокуратура – 1, Сайт администрации-1, Администрация МО Приозерский муниципальный район-1, ОК-1